INTHERMO GmbH
RoRdorfer Straflde 50
D-64372 Ober-Ramstadt
Telefon 06154 71-1669
Telefax 06154 71-408

Aktiv fur Sie im Markt unterwegs!

INTHERMO

Meiwe wativliche Dammung!

(1

Vertrieb/PLZ-Gebiet

Kontaktperson

Telefon / Mobiltelef.

Fax

Mail

Vertrieb Nord
+ Fertigbau

375-39

10-25, 29-31, 3711, 3714-3719,

Michael Wagner

0172 2600352

06154 71-978357

m.wagner@inthermo.de

Vertrieb Nord-West
26-28, 32-340, 3436-3453, 44-
49, 570-574, 577-59

Markus Normann

0175 9323862

02962 802531

m.normann@inthermo.de

Vertrieb Mitte

01-09, 341-3435, 345-346, 35-
370, 3712-3713, 372-374, 575-
576, 60-64, 68-69, 747-7478,
97-99

Matthias Roth

0160 96366990

09355 970756

m.roth@inthermo.de

Vertrieb West
40-42, 50-56, 65-67, 767-768

Ralf Lohmiller

0173 3091314

06154 71-978322

r.lohmueller@inthermo.de

Vertrieb Siid-West

70-766, 769-79, 88, 89000-
89128, 89134-89166, 89171-
89263, 89281-89289, 89542-
89560, 89584-89699

Markus Weber-Hoppe

0160 90541853

07726 9382578

m.weber-hoppe@inthermo.de

Vertrieb Siid-West
Schwerpunkt Putzsystem
70-766, 769-79, 88, 89000-
89128, 89134-89166, 89171-
89263, 89281-89289, 89542-
89560, 89584-89699

Jorg Schelle

0171 56535983

06154 71-978314

j.schelle@inthermo.de

Vertrieb Bayern Nord
84-854, 857-859, 8652-867,
90-96

Georg Scholl

0170 9014940

06154 71-978437

g.schoell@inthermo.de

Vertrieb Bayern Sid

80-83, 855-856, 86-8651, 868-
87, 89129-89133, 89167-
89170, 89264-89280, 89290-
89541, 89561-89583

Lorenz Stopfel

0173 3091688

06154 71-978324

l.stoepfel@inthermo.de
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INTHERMO

Mene nativliche Damwmung!

Vertrieb / PLZ / Gebiet

Kontaktperson

Telefon / Mobiltelefon

Telefax

Mail

Vertrieb Osterreich

Franz Holzleitner

0043 664 8376518

0049 6154 7199874

f.holzleitner@inthermo.de

Geschéftsleitung /
Vertriebsleitung

Stefan Berbner

06154 71-1178

0175 5714049

06154 71-408

s.berbner@inthermo.de

Technische Leitung

Jirgen Walermann

06154 71-443

0160 98941337

06154 71-408

jwassermann@inthermo.de

0173 3091568

Technische Sebastian Schmucker 06154 71-6879 06154 71-408 s.schmucker@inthermo.de
Kundenbetreuung

0173 9311647
Technische Andre Knoblauch 06154 71-1503 06154 71-408 a.knoblauch@inthermo.de
Kundenbetreuung

0171 5520877
Technische Markus Blau 06154 71-1387 06154 71-408 m.blau@inthermo.de
Kundenbetreuung
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